PAGE
2

Приложение 1

к Порядку выдачи, переоформления и прекращения действия разрешений на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории  города Байконур

 (образец для юридических лиц)

Начальнику регистрационно-лицензионного
отдела  администрации  города Байконур

	З А Я В Л Е Н И Е

о выдаче разрешения на осуществление деятельности по перевозке пассажиров

и багажа легковым такси

	Дата подачи заявления

	г.

Прошу выдать разрешение на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории города Байконур:

	Организационно-правовая форма

	Наименование (полное и сокращенное (в случае если имеется), в том числе фирменное)

	Сведения о постановке на учет юридического лица в налоговом органе

	ИНН

	Свидетельство
	серия

	номер

	Дата постановки

	Выдано

	Сведения о государственной регистрации юридического лица

	ОГРН

	Свидетельство
	серия

	номер

	Дата выдачи

	Выдано

	Место нахождения юридического лица (почтовый адрес)

	Индекс

	Город (поселок)

	Улица (проспект)

	Дом

	Корпус (строение)

	Квартира (офис)

	Контактный телефон:

	E-mail

	Сведения о транспортном средстве

	Марка, модель

	Гос. регистрационный знак

С требованиями, установленными частью 16 статьи 9 Федерального закона от
21 апреля 2011 г. № 69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с изменениями) о том, что юридическое лицо, осуществляющее деятельность по оказанию услуг по перевозке пассажиров и багажа легковым такси, обязано: обеспечивать техническое обслуживание и ремонт легковых такси, проводить предрейсовый медицинский осмотр водителей и контроль технического состояния легковых такси перед выездом на линию ознакомлен и обязуюсь выполнять.
Достоверность представленных сведений подтверждаю.

                                           __________________________________

(должность, подпись, фамилия, имя, отчество)
____________________